
‭ご報告‬

‭　‬

‭私、中居正広は本日をもって‬‭芸能活動を引退いたします。‬

‭なお、会社であります【 ㈱‬‭のんびりなかい 】につきましては、‬

‭残りの様々な手続き、業務が終わり次第、廃業することと致します。‬

‭ご報告にあたりましては、‬

‭私がこれまでに携わらせて頂きましたテレビ各局、ラジオの皆さまとの‬

‭打ち切り、降板、中止、契約解除等に関する会談はすべて終了し、‬

‭スポンサーの皆さまとも順次協議中であることから、‬

‭本日となった次第でございます。‬

‭これで、あらゆる責任を果たしたとは‬‭全く思っておりません。‬

‭今後も、様々な問題、調査に対して真摯に向き合い、誠意をもって対応して参ります。‬

‭全責任は私個人にあります。‬

‭これだけたくさんの方々にご迷惑をおかけし、損失を被らせてしまったことに‬

‭申し訳ない思いでなりません。‬

‭そして、‬

‭改めて、相手さまに対しても心より謝罪申し上げます。‬

‭関係者各位の皆さま、ご迷惑をおかけしました。‬

‭重ねて、お詫び申し上げます。‬

‭大変、大変申し訳ございませんでした。‬

‭37年間、ありがとうございました。‬

‭　　　　　　　　　　　　 さようなら...。‬

‭2025年 1月 23日‬

‭中居正広‬


